AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA

 EDITAL Nº 001/2025 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL 015/2025

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

A Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sra.

WÂNIA JACQUELINE FRANCO, no uso de suas atribuições legais, e de

conformidade com o EDITAL Nº 001/2025,

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados de acordo com as

vagas ofertadas no Processo Seletivo Simplificado – PSS a comparecer na

Prefeitura Municipal de Cambira – Departamento RH, do dia 14/07/2025 a

21/07/2025, no horário das 08:00 ás 11:30 ou das 13:30 ás 16:30 horas, para

verificar a disponibilidade do candidato em relação aos dias e horários ofertados

pela instituição, para ocupar as vagas:

     MOTORISTA DE ÔNIBUS/TRANSPORTE ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Paulo Sidney do Prado

2º Paulo Gusmão de Faria

3º Geraldo Magno Soares

Cambira, 14 de julho de 2025.

Wânia Jacqueline Franco

Presidente da Autarquia Municipal de Educação